

**Paducah Infrastructure Support Services
Request for Proposal DE-SOL-0006383
Questions and Answers #15, 85, 98, and 99 (Revision)**

No.	Industry Question	DOE Answer
15.	C.3.4.3.1.2, Requirement. Will the Government specify the current or expected number and type of equipment required to be provided, as well as historical quantities of consumables used?	The requirement under C.3.4.3.1.2 will be modified through an amendment to the Final RFP to provide the type of equipment and usage. Further, a copy of the existing lease agreements will be made available to interested Offerors under non-disclosure agreements (see procurement website).

No.	Industry Question	DOE Answer
85.	<p>Reference: Attachment J-5 Item 12 Maintenance and Upgrade “Provide and maintain the LANs and Wireless Local Area Networks (WLANs) as stand-alone systems and provide basic operating software for usage of the LANs and WLANs.” (C.3.4.3.2.7) DUF6 Box unchecked</p> <p>Section C PWS C.3.4.3.2.5 Work Packages.” The Contractor shall interface with other site contractors to maintain compatibility with all Paducah Site services and systems. The Contractor shall review and approve work packages and design/configuration plans for system changes/alterations developed by the other site contractors. The Contractor shall perform needed risk assessments involved in changes/alterations performed by other site contractors, consistent with Section C.3.4.1, Cyber Security.”</p> <p>Since the ISS Contractor provides reviews and approves any work packages and design/configuration plans for system changes/alterations proposed by the DUF6 contractor and also provides risk assessment of any network changes/ alterations performed by the DUF6 Contractor, would it be better to align DOE and the ISS Contractor interests by tasking the ISS Contractor to provide and maintain the LAN and WLAN for DUF6 Contractor as well?</p>	<p>This approach will not be adopted by DOE.</p>

No.	Industry Question	DOE Answer
98.	C.3.4.3.1.2, Page C-47. Section C.3.4.3.1.2 provides a requirement that contractors maintain and stock 225 total devices (copiers, printers, faxes), however page 9 of 13 in Attachment J8.C.3.4.2 provides no usage history of these devices. Can the Government provide any detail that would allow offerors to develop a more realistic cost estimate (replacement costs, toner, paper, staples) based on past usage history?	An amendment to the Final RFP, Section C.3.4.3.1.2, clarifies the equipment that the Contactor will provide to others. Attachment J-8.C.3.4.2, Information Technology System Application Inventory and Workload History, has also been amended to remove the table for copiers, printers, and faxes.
99.	C.3.4.3.1.2, Page C-47. Because the solicitation provides little information that would allow contractors to determine cost for the devices described in C.3.4.3.1.2, would the government consider using cost reimbursable elements to account for consumables, parts, and equipment replacement as detailed in the PWS?	No, the PWS requirement shall remain firm-fixed-price.